ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0302/2020 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública, nomeado pelo Decreto de 02 de janeiro
de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado n. 22.963, Suplemento, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o Processo SEI n° 201811867000278; e,

Considerando o Despacho nº 1699/2020, da Superintendência de Gestão Integrada/SSP
e o Despacho nº 79/2020, da Superintendência Integrada de Tecnologias em Segurança Pública/SSP.

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Francisco Rubens de Sousa, inscrito no CPF nº
758.518.141-87, Gestor Governamental de Tecnologia da Informação, lotado na Gerência de Inovação,
para compor a Comissão responsável pela conferência das informações relativas à página de Acesso à
Informação no site desta Secretaria, conforme especificações estabelecidas no anexo único, em
substituição ao servidor Ricardo Vilaverde de Oliveira, inscrito no CPF nº 779.298.101-00, cuja
indicação se deu por meio do inciso III, do Artigo 1º da Portaria n. 0373/2019 – SSP, de 03 de julho de
2019, publicada no Diário Oficial/GO nº 23.087, de 05 de julho de 2019.

Art. 2º Designar o servidor Thiago de Lucena Gondim, titular do CPF n. 923.681.821-
87, ocupante do cargo de Gerente de Compras Governamentais, para compor a Comissão responsável
pela conferência das informações relativas à página de Acesso à Informação no site desta Secretaria,
conforme especificações estabelecidas no anexo único, em substituição ao servidor Germíno Alexandre
de Oliveira, inscrito no CPF nº 886.099.601-53, cuja indicação se deu por meio do inciso IX, do Artigo
1º da Portaria n. 0373/2019 – SSP, de 03 de julho de 2019, publicada no Diário Oficial/GO nº 23.087, de
05 de julho de 2019.

Art. 3º. Determinar o encaminhamento desta Portaria à Superintendência Integrada de
Tecnologias em Segurança Pública/SSP e à Superintendência de Gestão Integrada/SSP, para
conhecimento e demais providências.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 CUMPRA-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, Goiânia, 27 de maio
de 2020.

RODNEY ROCHA MIRANDA

Secretário

Documento assinado eletronicamente por RODNEY ROCHA MIRANDA, Secretário (a)
de Estado, em 28/05/2020, às 17:02, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000013307678 e o código CRC E4CFD8AD.

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74.435-300 Goiânia - GO

fone: 3201-1000

Referência: Processo nº 201811867000278 SEI 000013307678

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000013307678&crc=E4CFD8AD